关于对2003年中山大学教学成果扶持项目、2004年度中山大学医学教学改革研究项目结题验收的通知
各单位教学科：
   根据中山大学教学研究项目管理办法，2003年教学成果扶持项目、2004年中山大学医学教学改革研究项目结题验收工作现已开始。为做好该项工作，特将有关事项通知如下：
   一、2003年中山大学教学成果扶持项目必须结题，结题方式为正式发表的教学研究论文，不能结题的要提出中止研究项目申请，同时，原核拨的教学研究经费将由财务予以收回（各项目经费帐号已在附件中列出，项目经费追拨、使用情况可由学校财务处的查询平台进行查询，http://202.116.66.225/News/jhgl/200710/20071018105833.html）。

二、2004年度的课题未能如期完成的，要先提出延期申请，但延期申请时间最长为1年，同时，填写《中山大学医学教学改革研究课题进展报告》，可从医学教务处网站下载，下载网址：http://web.gzsums.edu.cn/boji/bjwb/list.php?CategoryID=6&TreeID=6&page=1。
三、不能按时结题者，可提出申请中止研究的书面材料，由所在院系的教学科向我处汇总后统一提交书面说明材料，届时我处将公布名单，该项目负责人也将在连续3年内不能申请学校的任何类教学研究基金。
四、上交材料要求：
1、《中山大学医学教学改革研究课题进展报告》一式三份（结题项目可不填写此进展报告）。
2、教学研究论文的要求：
（1）标注学校教学研究项目基金资助。

（2）属课题在研期间发表。

（3）申请为论文第一作者或通讯作者。

（4）论文的内容与该课题相关。
3、延期、中止项目申请仅需提供文字情况说明材料各一式一份。
4、由各院系教学科统一按照年度项目汇总后，统一提交医学教务处。

五、材料上交时间：
1、2003年结题项目：2007年11月30日之前。
2、2004年结题项目：2007年12月20日之前。
医学教务处联系人：王淑珍   周花  联系电话：87331242，87333564
除上述文件外，其余附件材料一律不发放纸质文件，电子版已经发给各院系的教学科。请各院系教学科按照附件，通知各有关项目负责人。
附件1：2003年中山大学医学教学成果扶持项目名单（含经费项目帐号）
附件2：2004年中山大学医学教学改革研究项目名单（含经费项目帐号）

医学教务处
2007-10-17